[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023г.

                                                                                         № 63а

О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 12.03.2021г.

№ 110а  «Об утверждении Порядка предоставления частичной компенсации расходов по найму жилого помещения медицинским работникам»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Парабельского района от 12.03.2021г. № 110а  «Об утверждении Порядка предоставления частичной компенсации расходов по найму жилого помещения медицинским работникам» (далее - Постановление):

- Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. 2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву.

Глава района

                 А.Л. Карлов
Приложение  к постановлению

администрации Парабельского района

от  14.02.2023г.  №  63а
Состав Комиссии по предоставления частичной компенсации расходов по найму жилого помещения медицинским работникам

	Ликонцева А.С.

Ципуштанова Н.В.
	-  заместитель Главы  Парабельского  района по социальным вопросам -  председатель комиссии;

- руководитель экономического отдела, заместитель председателя комиссии;

	Дырова А.В.
	- ведущий специалист – юрист Администрации Парабельского района, член комиссии;

	Михуля И.В.
	- бухгалтер администрации Парабельского района, член комиссии.

Заместитель Главы района –
Управляющий делами
А.А. Костарев